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DEM-433XT
TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-ER ans ogHoMoa0BOro onTU4ecKoro
kabens (Ao 40 km)

TpaHcueep SFP+ DEM-433XT ans ogHOMOZOBOro onTuyeckoro kabens paspaboTtaH ans ycraHosku B nopT SFP+ (Enhanced Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTponcTsa ¢ Lenbio npuema v nepeaadm AaHHbIX N0 OMTOBOMOKOHHbIM kKabensam. [aHHbI TpaHCcMBep BbINOMHEH B KOMMNAKTHOM
kopnyce 1 obecneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYH Y HAAEXHYH Nnepefavy AaHHbIX, UCMonb3ys AnuHY BonHbl 1550 HM, Ha AanbHue pacctosiHus 4o 40 kM, a
Takke npoctoTy B ycrtaHoBke. DEM-433XT npegnaraeT nonb3oBaTensiM LUMPOKME BO3MOXHOCTM noaknioyveHus k cetam 10 Gigabit Ethernet npu
paboTe B faTa-LeHTpax 1 Npu pelleHnn 3aaad NposanaepoB TENEeKOMMYHUKALMOHHBIX YCIyT.

DEM-433XT ucnonb3ayeT yny4weHHbin dopmaTt Small Form-factor Pluggable (SFP+). ®opm-caktop SFP+ meHblwe, yem gpyrue cdopm-akTopsl,
Takue kak Xenpak, X2 n 10G XFP, n obecneumBaeT H13Kne U3OEPXKKA, HA3KYIO paccenmBaeMyto MOLHOCTb M BbICOKYHO MIOTHOCTb MOPTOB.

TpaHcuBep DEM-433XT wucrnonb3yeT cTaHOapTHbIA AynrekcHbld pasbem (LC-kOHHeKTop) ANsi MOAKIOYEHMsI OMTOBOJSIOKOHHbLIX kabenein. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUMEHHBIM CTaHAapTaMm M coBMecTuMm ¢ kommyTatopamu D-Link 10 Gigabit Ethernet. Bce TpaHcusepsl D-Link nopgaepxvsatoT
BO3MOXHOCTb ropsiyero noaknoveHust. MNoaknoyeHne TpaHeuBepa K BKIMHOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NMpUBEAET K BO3HUKHOBEHMIO KakUX-NMbo npobnem.
OTO NO3BOMSET NOAKMKYATL UMK OTKMHYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbliBaHWs paboTbl OCTanbHOM CETH, YTO obrerdyaeT TexHUYeckoe obCnyxuBaHue u
3HaYUTENbHO COKpaLLaeT BpeMsi MPOCTOS.
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TexHun4yeckue XapaKTepucTukun

AnnapaTtHoe o6ecneyeHue

onTu4yeckoro kabens (Ao 40 km)

UHTepdelichki 1 nopt 10GBase-ER
Tun dopm-chakTopa SFP+
Pasbem OynnekcHbln LC

OpHo-/AByHanpaBneHHbIN

OpHoHanpaBneHHsbI

Moanepxka oNTOBONOKOHHOIO Kabens OpgHomooBbIN
CraHpapThl IEEE 802.3ae 10GBase-ER
PaccrosiHne nepeaayum gaHHbIX 40 km
CkopocTb nepefayu AaHHbIX 10 I'but/c
[OnuHa BONHbI 1550 HM
BbixogHas onTMyeckas MowHocTb (Tx) Makc.: 4 npbm

MwuH.: -4,7 nbm
BxogHas ontuyeckas MmowHocTb (Rx) Makc.: 0,5 abm

MwuH.: -15,8 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -15,8 abm
Tun kabensa OaHoMOAOoBbIN onTUdecknin 9/125 Mkm

MoppepxuBaembie hyHKLMN

Pusnyeckme napameTpbl

[opsayee nogknioyeHne
CootBeTcTBME MSA
CootBeTcTBME ROHS

Pazmepsb! (O x LU x B) - 56,5x14,8x 11,85 Mmm

YcnoBusa akcnnyaTtaumm

MutaHue 3,3B

Makc. BXxogHOW TOK 430 MA

Temnepartypa Pab6ouasi: ot 0 go 70 °C
XpaHeHusi: o1 -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpwu akcnnyaTtauuu: ot 5% 8o 85%

Mpouee

CepTtudukathbi

UHdopmauusa ansa 3akasa

Modernb

Mpu xpaHeHuun: ot 5% Ao 95%

JTasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

OnucaHue

DEM-433XT/DD/E1

TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-ER ansi ogHomogoBoro ontudeckoro kabens (4o 40 kv)
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XapaKmepuchKu moaym 6bImb U3MEHeHb! 6e3 yse@omneHua.

D-Link siensiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopaosot mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu s18715910mMcsi CO6CMEEeHHOCMbIO UX 8r1aderibues.




